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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D3 - TEKNOLOGI MESIN

20222

Mata kuliah : MES613 - MAGANG II Nama Kelas : GAB

No NIM NAMA

TATAP MUKA

5
Apr
2023

10
Apr
2023

19
Apr
2023

4
Mei

2023

10
Mei

2023

23
Mei

2023

31
Mei

2023

6
Jun
2023

7
Jun
2023

3
Jul

2023

5
Jul

2023

7
Jul

2023

10
Jul

2023

25
Jul

2023

1 1902004 MUHAMMAD AHLUL
GORA

  H           H   H H H    

2 2002001
NOVIA VARADILA
PUTRIYANI H   H   H   H   H          

3 2002002
ADE NOVINDO S.
SIJABAT

                           

4 2002003 ADNAN DHANI BAYHAQI                            

5 2002005 BIMA DEWANTORO   H           H   H H H    

6 2002006 ERWIN BINTANG
PANGESTU

                           

7 2002007
FEBIYAN PUTRA
ARMEDION H   H   H   H   H          

8 2002008 GIGIH ANDRIANSAH                            

9 2002009
HILDAN MAULANA
ABDULLAH H   H   H   H   H          

10 2002010 KAPTEN BERNAD
SIAHAAN

H   H   H   H   H          

11 2002011 MARDHOTILLAH                            

12 2002012 MUH. ADRIAN SEPTIADY                            

13 2002013 MUH.FAJAR.IRFAN                            

14 2002014 MUHAMMAD RIZKY
ROJAB

  H           H   H H H    

15 2002015 MUHAMMAD ZAKI FAUZI                            

16 2002016 RONALDO SIREGAR                            

17 2002017 VIAN TANTRA ARDHITA H   H   H   H   H          

18 2002018 WAFIQ AZIZAH H   H   H   H   H          

19 2002020
YUSUF CAHYO
ARDIANTO                            
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20 2002021 M. RAFLY BAGOES
IRAWAN

                           

21 2002022 MUTIARA DAMARIS
PANJAITAN

  H           H   H H H    

22 2002023 AGUNG BAGASKORO                            

23 2002024 AGUNG PRATAMA                            

24 2002025 ALFONSUS ADE PUTRA                            

25 2002026
ALIN TACIA BR
HUTABARAT   H           H   H H H    

26 2002029
DIMAS KURNIAWAN
AKBAR                            

27 2002033 KELVIN FERNANDES                            

28 2002040 SELAMAT RISKI TARIGAN       H   H             H  

29 2002043 TRYANA ETIKA ZILIWU                            

30 2002044 TULUS SWANTO
TELAUMBANUA

  H           H   H H H    
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D3 - TEKNOLOGI MESIN

20222

Mata kuliah : MES613 - MAGANG II Nama Kelas : GAB

No NIM NAMA

TATAP MUKA

5
Apr
2023

10
Apr
2023

19
Apr
2023

4
Mei

2023

10
Mei

2023

23
Mei

2023

31
Mei

2023

6
Jun
2023

7
Jun
2023

3
Jul

2023

5
Jul

2023

7
Jul

2023

10
Jul

2023

25
Jul

2023

31 2002045 UMI AISYAH                            

32 2002046 VITO PRADANA                            

33 2002047 YEDI ASKAR                            

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D3 - TEKNOLOGI MESIN

20222

Mata kuliah : MES223 - MOTOR BAKAR Nama Kelas : GAB

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Feb
2023

21
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

29
Mar
2023

2
Mei

2023

9
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

1 2202001 AGUSTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

2 2202002 BAYU AJI PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

3 2202003 MUHAMMAD FADLI
ADHA

H H H H H H H H H H H H H H

4 2202004 TAMARO PUTRA TURNIP H H H H H H H H H H H H H H

5 2202005 WINDI ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

6 2202006 YAN ARIEL NEHE H H H H H H H H H H H H H H

7 2202008
ALBERT HOTTUA
TARIHORAN H H H H H H H A H H H H H H

8 2202009 ANGGI REDIANA H H H H H H H H H H H H H H

9 2202010
ARYA FATTAH
MUHAMMAD

H H H H H H H A A A A H H A

10 2202012 BAYU SYAHPUTRA H H H H H H H H H A H H H H

11 2202013 CHOIRUL FAIS H H H H H H H A H H H H H H

12 2202014 DEDY INDRAWAN
PUTRA NABABAN

H H H H H H H H A H H H H H

13 2202015
DHYDA RIZALDI
DARMAWAN H H H H H H H H H H H A H H

14 2202016 DICKY DIRA PRASETYA H H H H H H H A H H H H H H

15 2202017 DODY ALKARIA H H H H H H H H A H H H H H

16 2202018 HIKMAL ABRAR H H H H H H H A H H H H A H

17 2202019 IBNU ZAKY NURWONO H H H H H H H H H H H H H H

18 2202020
MUHAMMAD KHANIF
RIDHO ABRORI H H H H H H H A H H H H H H

19 2202021 RIDHO NUR WASKITO H H H H H H H H H H H H H H

20 2202022 TITO ANDRIANO H H H H H H H A H H H H H H

21 2202023 WAHYU DWI NUGROHO H H H H H H H A H H H H H H
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22 2202024 ZULFIKRI HUSAINI H H H H H H H A H A A A A A

23 2202025 AHMAD FADILLAH
SINAGA

A A H H H H H A H H H A A H

24 2202026 AHMAD FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

25 2202027 AHMAD ILYAS H H H H H H H H H H H H H H

26 2202028 ALFA ALFINANTA
PRIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

27 2202029 AZHARI YUSRIJAL H H H H H H H H H H H H H H

28 2202030 BAGUS NUR ROFIQ H H H H H H H H H H H H H H

29 2202031
DOPAL YANDA
ADIZANZEZA H H H H H H H H H H H H H H

30 2202032 HENDRI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D3 - TEKNOLOGI MESIN

20222

Mata kuliah : MES223 - MOTOR BAKAR Nama Kelas : GAB

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Feb
2023

21
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

29
Mar
2023

2
Mei

2023

9
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

31 2202033 IMAM SAFAL HAQI H H H H H H H H H H H H H H

32 2202034 KHAIDIR ALI H H H H H H H H H H H H H H

33 2202035 MHD ANDIKA FADLY H H H H H H H A H H H H H H

34 2202036 MUHAMAD CHAIRUL
IKHSAN

H H H H H H H H H H A H A H

35 2202037 MUHAMMAD FHUDHULI H H H H H H H H H H H H H H

36 2202038
MUHAMMAD
NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H

37 2202039 NADIA ASIFFAH H H H H H H H H H H H H H H

38 2202040 NAZAR ASSALAM H H H H H H H A H H S A H H

39 2202042
RAFI CANDRA
MUHAEMIN RAMI

H H H H H H H H H H H H H H

40 2202043 RANDI DINATA H H H H H H H H H H S H H H

41 2202044 RIFAN YANUAR ADYAKSA H H H H H H H H H H H H H H

42 2202045 RIZKY SYAHPUTRA H H H H H H H A H H H H H H

43 2202046
SIMON RAYNALDI
GUNAWAN
LUMBANTOBING

H H H H H H H H H H H H H H

44 2202047
STANNY WISNU
CHANDRA H H H H H H H H H H S S H H

45 2202048 SUBELLA H H H H H H H H A H H H A H

46 2202049 SYAFRIZAL H H H H H H H A A H H H H H

47 2202050 SYAHRUL RHOMADHON H H H H H H H H H H H H H H

48 2202051 YOGA SATRIA H H H H H H H H H H H H H H

49 2202052 YOGI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

50 2202053 YOTIKA ABDI UTAMA H H H H H H H H H H H H H H

51 2202054 ZOE ADNANTA XAVIER H H H H H H H A H H H H A H
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Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



11/08/23, 07.53 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D3 - TEKNOLOGI MESIN

20222
Mata kuliah : PERAWATAN PERALATAN MEKANIK I Nama Kelas : GAB
Dosen Pengajar : ACHMAD AZIIZUDIN, S.T, M.Eng

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2202001 AGUSTIAWAN 15 15 100

2 2202002 BAYU AJI PRASETYA 15 15 100

3 2202003 MUHAMMAD FADLI ADHA 15 15 100

4 2202004 TAMARO PUTRA TURNIP 15 15 100

5 2202005 WINDI ARDIANSYAH 15 15 100

6 2202006 YAN ARIEL NEHE 15 15 100

7 2202008 ALBERT HOTTUA TARIHORAN 15 15 100

8 2202009 ANGGI REDIANA 15 15 100

9 2202010 ARYA FATTAH MUHAMMAD 15 2 13 86.67

10 2202012 BAYU SYAHPUTRA 15 1 14 93.33

11 2202013 CHOIRUL FAIS 15 15 100

12 2202014 DEDY INDRAWAN PUTRA NABABAN 15 15 100

13 2202015 DHYDA RIZALDI DARMAWAN 15 15 100

14 2202016 DICKY DIRA PRASETYA 15 15 100

15 2202017 DODY ALKARIA 15 15 100

16 2202018 HIKMAL ABRAR 15 15 100

17 2202019 IBNU ZAKY NURWONO 15 15 100

18 2202020 MUHAMMAD KHANIF RIDHO ABRORI 15 15 100

19 2202021 RIDHO NUR WASKITO 15 15 100

20 2202022 TITO ANDRIANO 15 15 100

21 2202023 WAHYU DWI NUGROHO 15 15 100

22 2202024 ZULFIKRI HUSAINI 15 15 100

23 2202025 AHMAD FADILLAH SINAGA 15 2 13 86.67

24 2202026 AHMAD FAUZAN 15 15 100

25 2202027 AHMAD ILYAS 15 15 100

26 2202028 ALFA ALFINANTA PRIANTO 15 1 14 93.33

27 2202029 AZHARI YUSRIJAL 15 14 1 93.33

28 2202030 BAGUS NUR ROFIQ 15 1 14 93.33

29 2202031 DOPAL YANDA ADIZANZEZA 15 15 100

30 2202032 HENDRI SAPUTRA 15 15 100

31 2202033 IMAM SAFAL HAQI 15 15 100
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Yogyakarta, 11 Agustus 2023
Ketua Prodi D3 - Teknologi Mesin

YUNAIDI, ST, M.Eng
NIP. 0505017701

32 2202034 KHAIDIR ALI 15 15 100

33 2202035 MHD ANDIKA FADLY 15 15 100

34 2202036 MUHAMAD CHAIRUL IKHSAN 15 15 100

35 2202037 MUHAMMAD FHUDHULI 15 15 100

36 2202038 MUHAMMAD NASRULLAH 15 15 100

37 2202039 NADIA ASIFFAH 15 15 100

38 2202040 NAZAR ASSALAM 15 1 14 93.33

39 2202042 RAFI CANDRA MUHAEMIN RAMI 15 15 100

40 2202043 RANDI DINATA 15 15 100

41 2202044 RIFAN YANUAR ADYAKSA 15 15 100

42 2202045 RIZKY SYAHPUTRA 15 15 100

43 2202046 SIMON RAYNALDI GUNAWAN LUMBANTOBING 15 15 100

44 2202047 STANNY WISNU CHANDRA 15 15 100

45 2202048 SUBELLA 15 1 14 93.33

46 2202049 SYAFRIZAL 15 1 14 93.33

47 2202050 SYAHRUL RHOMADHON 15 15 100

48 2202051 YOGA SATRIA 15 15 100

49 2202052 YOGI RAHMAN 15 15 100

50 2202053 YOTIKA ABDI UTAMA 15 15 100

51 2202054 ZOE ADNANTA XAVIER 15 2 13 86.67
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